
Uchwała Nr XXVIII /148/2012 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20.12.2012r. 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2012  oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.3.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 263 ust./ 2, 3 i 5 ustawy z 27.8.2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Lipuszu uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Lipusz, które nie wygasają  

z upływem 2012r., oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2012r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                              Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVIII/148/2012 
Rady Gminy Lipusz 
z dnia 20.12.2012r. 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2012r., oraz ostateczny termin                                   
ich dokonania 

 

Nr zadania Zadanie 
Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1. 
"Adaptacja pomieszczeń budynku dawnej szkoły                        
na bibliotekę oraz Urząd Gminy" 

31.03.2013r. 

2. 
"Remont pomieszczeń Ośrodka Pomocy Społecznej           
w Lipuszu" 

31.03.2013r. 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
                           

                                                                     Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXVIII/148/2012 

Rady Gminy Lipusz 
z dnia 20.12.2012r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2012r. 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 
W tym: 
wydatki 
bieżące 

W tym: 
wydatki 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 571 001,00   571 001,00 

  70095   Pozostała działalność 571 001,00   571 001,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 001,00   451 001,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 957,00   67 957,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 043,00   52 043,00 

852     Pomoc społeczna 26 445,00 26 445,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 26 445,00 26 445,00   

    4270 Zakup usług remontowych 26 445,00 26 445,00   

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


